
     

 

Dr. Nesrin Nevaz  

 
Hizb-ut Tahrir 

Merkezî Medya Bürosu Kadın Kolları Başkanı 
 

Adres: el-Mezra’a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan 
Tel: 0096 113 07 59 4  Gsm: 0096 171 72 40 43  E-posta: media@hizb-ut-tahrir.info 

 

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com 
 

Hizb-ut Tahrir 
Merkezi 

Medya Bürosu 
 

No: HT–BA–2015–MB–TR–41 
 

                         H. 23 Şa’bân 1436 / M. 10 Haziran 2015 
  
 
 2011 

Basın Açıklaması 
Güneydoğu Asya Kadın Görüş Yapıcıları Buluşması, Rohingya Krizini Çözmek İçin Acil Hilafet Kurulması 

Çağrısında Bulundu 

6 Haziran Cumartesi günü, Hizb-ut Tahrir / Malezya’nın işbirliği ile Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Kadın Kolları, 
“Rohingyalı Müslümanlar: Deniz Ortasında Vatansız Mı Yoksa Hayırlı Bir Ümmetin Bir Parçası Mı?” başlıklı Güneydoğu Asya 
kadın görüş yapıcılarının yuvarlak masa toplantısına Malezya’da ev sahipliği yaptı. Toplantının gündemi, Myanmar’daki 
Rohingyalı kadın ve çocukların yürek burkan trajedisine uluslararası toplumun dikkatini çekmek, Rohingyalı 
Müslümanları kurtarmak için köklü çözüm ve acil eylem planı sunmaktı. Katılımcılar arasında Rohingya’dan temsilciler 
olduğu gibi sivil toplum kuruluşları, insan hakları örgütleri, öğretim üyeleri, eylemciler, toplum liderleri, kadın 
akademisyenler, siyasi partiler ve öğrenci dernekleri üyeleri vardı. Toplantı, bu konuda düzenlenen küresel 
kampanyanın bir parçasıydı ve uluslararası izleyiciler için de canlı olarak yayınlandı. 

Konuşmacılar, Hizb-ut Tahrir Malezya, Endonezya, Avustralya, İngiltere ve Arap dünyasının kadın üyeleri idi. 
Myanmar ve Bangladeşli Müslüman kadınların yaşadıkları bizzat kendi ağızlarından dinlendi. Konuşmacılar, 
Myanmar’daki Rohingya kadın ve çocukların karşı karşıya kaldığı korkunç zulüm ile komşu rejimlerin iğrenç 
muamelesine ışık tuttular. Bu rejimler, onları kaderlerine terk etti, etnik Budistlerin şiddeti karşısında yardımsız bıraktı 
ya da denizin ortasında aç susuz ölüme terk etti, ya da kaçak göçmen olarak kıyılarına ulaşanları tekrar denize geri itti. 
Onları temel haklarından mahrum bıraktı, hayvanların bile yaşamayacağı salgın hastalıklarla dolu kamplara yerleştirdi. 
Ayrıca konuşmacılar, Müslüman ülkelerdeki hükümetlerin bu skandal davranışlarının nedeninin, zehirli milliyetçiliği 
benimsemek ve Müslüman topraklar arasını ayıran Batı tarafından dayatılan ulusal sınırlar olduğunu vurguladılar. Bu 
sınırların, İslam kardeşliğini katlettiğini ve Müslümanları mazlum kardeşlerini kurtarma farziyetini yerine getirmekten 
alıkoyduğunu dile getirdiler. Bu hükümetler tarafından Myanmar rejimini muhasebe etmekte gösterilen ihmalkârlık, 
Rohingyalı Müslümanlara karşı yürütülen terör kampanyasının devam etmesini sağlamıştır. Ayrıca forumda ASEAN 
örgütünün, krizi asla çözemeyeceği, çünkü ASEAN kuruluşunun dişsiz bir canavar ve Batılı sömürgeci hükümetlerin 
sömürü aracı olduğu ve öncelikle olarak Güneydoğu Asya’da emperyalistlerin ekonomik çıkarlarına hizmet etmek için 
çalıştığı belirtildi. BM’ye de umut bağlanmamalıdır. Çünkü BM’nin etkisiz ve beyhude bir kuruluş olduğu aşikârdır. 
Suriye, Gazze, Orta Afrika Cumhuriyeti veya başka yerlerde Müslümanları katliamlardan koruyamamıştır denildi. 
Konuşmacılar, Rohingyalı Müslümanları kurtarmak için Batı hükümetlerine asla güvenilmemesi gerektiğini 
vurguladılar. Zira onlar, maddi çıkarlarını korumak uğruna Myanmar’da işlenen bu soykırıma göz yumdular. 
Demokratik kapitalist devletler göre insan hakları safsatadır. Masum kadın ve çocuklara yapılan katliam ve baskılar, 
yerindeyse, meşrudur.  

Forum, Rohingyalı Müslümanları kurtarmak için İslam dünyasındaki hükümetlere derhal harekete geçme çağrısında 
bulunarak sona erdi. Çağrı şunları içeriyor: Rohingyalı mültecilere sınırları açmak, onlara tam vatandaşlık hakları 
vermek, denizde mahsur kalanlara kurtarma ekibi göndermek ve Rohingya Müslümanlarına karşı işlenen bu vahşeti 
durdurmak için Myanmar rejimine siyasi ve askeri baskı yapmak. Son tur konuşmalarında ise Rohingya krizini ve genel 
olarak Müslüman kadınların karşılaştığı zulmü çözmenin tek pratik aracı olarak İslami Hilafet Devletinin acilen 
kurulması gerektiği vurgulandı. Müslüman toprakları birleştirilmeli, ulusal sınırlar ortadan kaldırılmalı, Müslümanlara 
güvenli sığınak sağlamalı ve milliyetleri ne olursa olsun tüm mazlum Müslümanlara tam vatandaşlık hakkı verilmelidir. 
Ayrıca Müslümanların onur ve kanlarını korumak için orduları seferber etmek dâhil tüm devlet araçları kullanılmalıdır 
dendi. Toplantı, katılımcıların Rohingyalı Müslümanlara destek deklarasyonuna attıkları imza ile sona erdi. Deklarasyon, 
Müslüman toprakların vahdetine, milliyetçi sistem ve sınırların reddedilmesine bir çağrı yapmaktadır. Ayrıca 
deklarasyon, zulme derhal dur demek, Rohingya ve diğer Müslümanların acılarını sona erdirmek amacıyla yeniden 
Hilafetin kurulması için yoğun çaba sarf etme sözü verdi. Forum konuşmaları, görüntüler ve deklarasyona şu linkten 
ulaşılabilir: 

http://www.Hizb-ut-Tahrir.info/info/English.php/contents_en/entry_47619 
www.facebook.com/WomenandShariah . 

http://www.domainnomeaning.com/info/english.php/contents_en/entry_47619
http://www.facebook.com/WomenandShariah

